

Świdwin, dnia 04.11.2013r.

IRP.271.11.7.2013

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości nie przekraczającej wartości określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na zimowe utrzymanie dróg, placów i chodników na terenie Miasta Świdwin

Urząd Miasta Świdwin informuje na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 907), iż wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dotyczy rozdziału III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia definiuje odśnieżanie jako „[...] zgarnianie śniegu i błota pośniegowego z dróg, placów i chodników oraz posypywanie tych terenów mieszanką piaskowo – solną [...]”. Równoległe zgonie z definicją dotyczącą likwidacji śliskości zimowej Zamawiający rozumie rozsypywanie na całej szerokości jezdni mieszanki piaskowo – solnej lub soli drogowej [...]”.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie następującej kwestii:

- a) czy odśnieżanie tj. zgarnianie śniegu i błota pośniegowego oraz posypywanie terenów mieszanką piaskowo – solną dotyczy tylko dróg i placów ?
- b) czy odśnieżanie chodników odnosi się do zgarniania z ich powierzchni śniegu oraz błota pośniegowego bez konieczności posypywania ich mieszanką piaskowo – solną?

Odpowiedź nr 1:

- a) Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ poprzez odśnieżanie Zamawiający rozumie zgarnianie śniegu i błota pośniegowego z **dróg, placów i chodników** oraz posypywanie tych terenów mieszanką piaskowo – solną. Z powyższego zapisu wynika, iż odśnieżanie oraz posypywanie mieszanką piaskowo – solną dotyczy zarówno dróg, placów jak i **chodników**.
- b) Odśnieżanie chodników odnosi się do zgarniania z ich powierzchni śniegu oraz błota pośniegowego wraz z koniecznością posypywania ich mieszanką piaskowo – solną, chyba że samo odśnieżanie zapewni powierzchnie „czarne”.

Pytanie nr 2 :

Dotyczy rozdziału III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający w pkt 2 SIWZ zapisuje, że odśnieżanie chodników odbywać się będzie według wskazań Zamawiającego.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zapisu tj. według jakich wskazań Zamawiającego oraz na jakich warunkach odbywać się będzie odśnieżanie chodników ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający telefonicznie będzie informował Wykonawcę o konieczności odśnieżania chodników na terenie Miasta Świdwin. Informacja ta będzie przekazywana przez pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Pytanie nr 3 :

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – projekt umowy §5 pkt 1 Zamawiający wskazuje, że umowa obowiązuje od dnia podpisania umowy do 30.04.2015r. W związku z koniecznością ustalenia opłaty stałej za gotowość do realizacji zamówienia (ryczałt/miesiąc) zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czasookresów obowiązywania umowy tj. wskazania, że obowiązuje ona od miesiąca X do miesiąca Y w roku 2014r. i analogicznie w roku 2015.

Odpowiedź nr 3:

Umowa będzie obowiązywała w następującym okresie :

- 2013r. – listopad – grudzień
- 2014r. – styczeń – kwiecień oraz listopad – grudzień
- 2015r. – styczeń – kwiecień.

BURMISTRZ MIASTA



mgr Jan Owsiak